



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 004/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 25/01/2021 12:20:07

				TOTAL DO PROCESSO:	165.000,00
L RODRIGUES VIEIRA				27.095.630/0001-43	165.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080		165.000,00	Total: 165.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna adulta com brilho e visor de 2m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.064,25			Total Item: 2.128,50
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna adulta com brilho e visor de 1,90m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco					
Quantidade: 25		Valor Unit.: 938,00			Total Item: 23.450,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna adulta com brilho e visor de 1,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 860,00			Total Item: 10.320,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna adulta com brilho e visor de 1,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 837,00			Total Item: 8.370,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna adulta com brilho e visor de 0,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 461,00			Total Item: 2.766,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna adulta com brilho e visor de 0,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 422,00			Total Item: 2.532,00
Item: 7	Unidade: Serviço	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: Ornamentação com flores naturais					
Quantidade: 61		Valor Unit.: 697,00			Total Item: 42.517,00
Item: 8	Unidade: Serviço	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: Tanatopraxia cadavérica					
Quantidade: 61		Valor Unit.: 426,50			Total Item: 26.016,50
Item: 9	Unidade: Km	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: Translado com carro fúnebre					
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 4,69			Total Item: 46.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Tiago Souza de Moura

PRÉGOBIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA